COMUNE DI SALE MARASINO

Provincia di Brescia

Via Mazzini n.75 - 25057 Sale Marasino (BS) Tel. 030 - 9820921 / 9820969 - Fax 030 - 9824104

E-mail: info@comune.sale-marasino.bs.it



ANNO 2017

PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

NUMERO RAPPORTI DI LAVORO	TIPOLOGIA art. 17 c. 26 lett. b, lett. c D.L. 78/09	PROCEDURA DI CONFERIMENTO	DURATA E INIZIO INSERIMENTO	OGGETTO INCARICO/MOTIVAZIONI
1	ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO	UTILIZZANDO GRADUATORIA DI PUBBLICI CONCORSI APPROVATA DA ALTRA AMMINISTRAZIONE PUBLICA PREVIO APPOSITO ACCORDO	DAL 01/05/2017 AL 30/09/2017	AGENTE POLIZIA LOCALE STAGIONALE TEMPO PARZIALE 18 ORE
1	SVACALCO DI ECCEDENZA AI SENSO ART. 1 COMMA 557 DELA LEGGE N. 311/2004	DIPENDENTE PRESSO IL COMUNE DI RODENGO SAIANO	DAL 09/04/2016 AL 31/08/2017	RESPONSABILE AREA TECNICA E TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
1	SVACALCO DI ECCEDENZA AI SENSO ART. 1 COMMA 557 DELA LEGGE N. 311/2004	DIPENDENTE PRESSO IL COMUNE DI RODENGO SAIANO	DAL 16/05/2016 AL 03/09/2017	ISTRUTTORE DIRETTIVO A SUPPORTO AREA TECNICA
1	SVACALCO DI ECCEDENZA AI SENSO ART. 1 COMMA 557 DELA LEGGE N. 311/2004	DIPENDENTE PRESSO IL COMUNE DI MARONE	DAL 09/04/2016 AL 31/12/2018	ISTRUTTORE AMMINSITRATIVO A SUPPORTO AREA FINANZIARIA